2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНАСМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.11.2021 № 31
О внесении изменений в Положения «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», утвержденное решением Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.08.2021 № 18
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Соболевского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области второго созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области» (утвержденное решением Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.08.2021 №18) следующие изменения:

- « статья 5 вступает в силу с 1 января 2023 года».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Соболевский
 вестник» Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования

Соболевского сельского поселения Монастырщинского района
Смоленской области
	В.М. Кулешов

_1704878380.doc
[image: image1.png]